
H. Ayuntamiento Constitucional de Centro
COMPORTAMIENTO DEL GASTO

CORTE AL MES DE: JULIO

REF. ECONOMICA: 00295

Descripción
C.O.G.

DiciembreOctubre NoviembreSeptiembreAgostoJulioJunioMayoAbrilMarzoFebreroEneroTotal

21601 Material de limpieza

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 300,000.00

0.00 0.000.00298,799.200.00 0.00298,799.20 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00298,799.20Devengado 298,799.20 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.001,200.80 0.001,200.80 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 298,799.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00298,799.20

25301 Medicinas y productos farmacéuticos

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 0.00

0.00 0.000.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

29101 Herramientas menores

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 0.00

0.00 0.000.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

29801 Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 0.00

0.00 0.000.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

35801 Servicios de lavandería, limpieza e higiene

0.00 0.00 0.00 294,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 294,000.00

0.00 0.000.000.00292,842.00 0.00292,842.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00292,842.00Devengado 0.00 0.000.00 0.00292,842.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.001,158.00 0.000.00 0.000.00 0.001,158.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 292,842.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00292,842.00

44113 Cooperaciones diversas

0.00 0.00 0.00 3,563,038.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 3,563,038.00

0.00 0.000.000.003,561,311.20 0.003,561,311.20 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.003,561,311.20Devengado 462,155.60 0.00404,000.00 0.002,695,155.600.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.001,726.80 0.000.00 0.000.00 0.001,726.80 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 404,000.00 2,695,155.60 462,155.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003,561,311.20
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